
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Приисковая средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 3

от 27.01.2020 года с. Приисковое

«О приеме в 1 класс»

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. 
№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего образования» 
общеобразовательные организации должны разместить информацию о приеме в 
образовательную организацию на официальном сайте 0 0 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений в 1 класс МБОУ «Приисковая СОШ» на 2020-2021 
учебный год с 31 января.

2. Назначить ответственной за прием документов и заявлений в 1 класс 
заместителя директора по УВР Касьянову Дарью Васильевну.

Директор МБОУ «Приисковая СОШ»

С приказом ознакомлег

А.Ф. Валиулина

}̂хоР«
Д.В. Касьянова


